議案第９４号

   狭山市都市公園条例の一部を改正する条例

 狭山市都市公園条例（平成７年条例第２号）の一部を次のように改正する。

 別表第３第４項の表及び第５項の表を次のように改める。

 ４ 野外活動広場

区    分 １区画当たり１回 摘  要

キャンプサイト ３，０００円 市外使用者に係る使用料

は、左記の金額にそれぞれ

当該金額の１００分の５０

に相当する額を加えた額と

する。

オートキャ

ンプサイト

一般サイト ４，０００円

犬同伴サイト ５，０００円

ソロキャンプサイト ２，０００円

 ５ 宿泊棟

区分 １ 回 摘    要

１号室 ５，０００円 市外使用者に係る使用料は、左記の金額にそれぞれ

当該金額の１００分の５０に相当する額を加えた額

とする。 ２号室 ６，０００円

   附 則

１ この条例は、令和４年１月１日から施行する。

２ 改正後の別表第３第４項の表及び第５項の表の規定は、令和４年３月１日以後の

施設の利用について適用し、同日前の施設の利用については、なお従前の例による。

  令和３年１１月２６日提出

          狭山市長 小谷野  剛

提案理由

 智光山公園野外活動広場及び宿泊棟の拡充に伴い、新たにオートキャンプサイト等

の使用料を定め、宿泊棟等の使用料の額を改定するとともに、所要の改正をしたいの

で、この案を提出するものである。